THÔNG BÁO

GIAO DỊCH UPCOM CỔ PHIẾU CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

trên Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Quyết định chấp thuận đăng ký giao dịch cổ phiếu số 804/QĐ-SGDHN ngày 02/12/2019 của

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Masan MEATLife trân trọng thông báo đến Quý Cổ đông về việc giao dịch UPCOM cổ phiếu của

Công ty tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:

1. Tên tổ chức đăng ký niêm yết:   Công ty Cổ phần Masan MEATLife

2. Tên tiếng Anh: Masan MEATLife Corporation

3. Trụ sở chính: Lầu 10, Tòa nhà Central Plaza, số 17 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1,

Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

4. Điện thoại: +84 28 6256 3862 Fax: +84 28 3827 4115

5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0311224517 do Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 07/10/2011, đăng ký thay đổi lần

thứ 15 ngày 29/8/2019

6. Vốn điều lệ:          3.243.274.470.000 đồng (Ba nghìn hai trăm bốn mươi ba tỷ, hai trăm bảy mươi

bốn triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn đồng)

7. Ngành nghề kinh doanh chính:   Sản xuất thức ăn gia súc, gia cầm và thuỷ sản (không hoạt động tại trụ sở chính);

Bán buôn thực phẩm.

8. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Masan MEATLife

9. Mã cổ phiếu: MML

10. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

11. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần

12. Số lượng cổ phiếu niêm yết:  324.327.447 cổ phiếu

13. Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết theo mệnh giá:  3.243.274.470.000 đồng

14. Ngày đăng ký giao dịch đầu tiên tại Sở GDCK Hà Nội (dự kiến): ngày 09/12/2019

15. Giá tham chiếu trong ngày giao dịch đầu tiên (dự kiến): 80.000 đồng/cổ phiếu

16. Lưu ký cổ phiếu: Cổ đông đến làm thủ tục đăng ký lưu ký tại Công ty chứng khoán nơi mình mở tài

khoản

17. Bản Thông tin tóm tắt và các tài liệu liên quan kèm theo (file pdf) sẽ được cung cấp từ ngày 03/12/2019 tại:

Đơn vị thông báo: CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

Địa chỉ: Lầu 10, Tòa nhà Central Plaza, số 17 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận

1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: +84 28 6256 3862

Website: https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-

ca?lang_ui=vn

   Đơn vị tư vấn: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN BẢN VIỆT

Địa chỉ: Tòa nhà Vinatex-Tài Nguyên, lầu 3, số 10, Nguyễn Huệ, Quận 1, Tp.HCM

Điện thoại: +84 28 3914 3588

Website: https://www.vcsc.com.vn

    Trân trọng thông báo./.

CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

                                                                                                                          CHỦ TỊCH HĐQT

https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca?lang_ui=vn
https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca?lang_ui=vn
https://www.vcsc.com.vn/